

## SAVONLINNAN VESI VESIHUOLTOLAITOKSEN PALVELUMAKSUT 1.1.2020 ALKAEN

(Taksarakenteen uudistus hyväksytty liikelaitosten keskuksen johtokunnassa 8.10.2003 § 123, käyttöön otettu 1.1.2004)

Vesihuollon kustannusten korvaamiseksi Savonlinnan Vesi perii tässä palvelumaksuhinnastossa sanottuja maksuja. Verokannan muutokset siirtyvät maksuihin ilman hinnaston tarkistamista.

### 1 § Vesimittarin tarkistusmaksu

Vesimittarin tarkistusmaksu peritään vesihuoltolaitoksen suorittamasta vesimittarin näyttämän tarkistamisesta, jos tarkistus tapahtuu liittyjän pyynnöstä ja todettu virhe on pienempi kuin yleisissä toimitusehdoissa on määrätty. Tarkistusmaksu peritään lisä- ja erillismittareiden tarkistamisesta sekä kiinteistöjen omista vesimittareista. Asiakas toimittaa mittarin tarkistuspisteeseen.

Maksu määrätään tarkistuskertaa kohti. Tarkistusmaksun suuruus on:

Mittarin koko m <sup>3</sup> /h	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
2,5 - 7	23,17	5,56	28,73
10 - 30	40,74	9,78	50,52
50 tai enemmän	79,33	19,04	98,36

### 2 § Vesimittarin luentamaksu

Asiakas toimittaa laitokselle laskutusta varten tarvittavat lukematiedot laitoksen määrääminä aikoina. Vesimittarin luentamaksu peritään laitoksen suorittamasta luennasta, jos asiakas ei ole toimittanut mittarin lukemaa laitokselle määräajassa. Lisäksi luentamaksu voidaan periä, jos laitos lukee mittarin asiakkaan pyynnöstä.

	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
Vesimittarin luentamaksu	56,59	13,58	70,17

### 3 § Tonttijohtojen rakentamismaksut

#### 3.1 Tonttijohtojen rakentaminen

Uuden liittymän rakentaminen yleisellä alueella katutöiden yhteydessä. Maksu sisältää johtojen (vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri) rakentamisen yleisellä alueella runkolinjasta tontin rajalle, liitostyöt runkojohtoihin sisältäen venttiilin asennustyön, materiaalit ja maanrakennustyöt. Tonttijohtomaksu koskee kiinteistöjä, joiden raja on enintään 20 m:n päässä laitoksen johdoista. Mikäli etäisyys on suurempi, maksaa liittyjä ylimenevältä osalta todellisten kustannusten mukaan.

	Putken koko	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
Vesijohto	25-40 mm	1401,18	336,28	1737,47
Vesijohto	50-63 mm	2144,90	514,77	2659,67
Vesijohto	90-110 mm	3395,18	814,84	4210,02

Suuremmat koot erillisen sopimuksen mukaan.

### 3.2 Tonttivesijohdon asennus

Vesijohdon asennustyö tontilla valmiiseen kaivantoon, sisältää tarvikkeet ja työn.

	Putken koko	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
Vesijohto	25-40mm (0-20m)	91,60	21,98	113,59
Vesijohto	25-40mm (yli 20m)	150,90	36,22	187,11
Vesijohto	50-63 mm (0-20m)	134,72	32,33	167,05
Vesijohto	50-63 mm (yli 20m)	226,34	54,32	280,66

Suuremmat koot erillisen sopimuksen mukaan.

### 3.3 Tonttijohtojen saneeraus

Tonttijohtojen uusimistyö katualueella katujohdojen saneeraustyön yhteydessä:

	putken koko	veroton	alv (24%)	verollinen
Vesijohto	25-40 mm	980,83	235,40	1216,23
Vesijohto	50-63 mm	1501,43	360,34	1861,78
Vesijohto	90-110 mm	2376,63	570,39	2947,02

Maksu sisältää vesijohdon, jätevesiviemärin ja sadevesiviemärin uusimisen runkojohdosta tontin rajalle. Mikäli johdoista uusitaan vain osa, hinta on kunkin osalta 40 %:a hinnaston hinnasta.

Liittyjät, joiden sopimus on allekirjoitettu ennen 1.10.1978, maksavat vain jätevesi- ja sadevesiviemärin osuuden.

Vesijohdon saneeraus sujuttamalla tontin rajalta kiinteistön vesimittarille:

Vesijohdon sujutus	veroton	alv (24%)	verollinen
	267,25	64,14	331,39

Hinta sisältää vanhan putken puhdistustyön, vesimittarin asennuksen ja 25-32 mm putkea 20 m. Sujutuksen hintaan ei kuulu maanrakennustyötä eikä kiinteistön rakennusteknisiä töitä.

### 4 § Tonttijohtojen liitostyöt

	Putken koko	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
Vesijohto	25-40mm (alle 40m)	635,94	152,63	788,57
	lisämetrit 2,00 €/m			
Vesijohto	50-63 mm (alle 40m)	743,70	178,49	922,19
	lisämetrit 4,00 /m			

Suuremmat erillisen sopimuksen mukaan.

Hintaan sisältyy liitostyö, liitososat runkoon ja kadunpintarakenteeseen tulevat osat sekä taloliittymäputkea 40 m. Hintaan ei kuulu maanrakennustyöt.

	Putken koko	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
Jätevesiviemäri	110 mm	172,46	41,39	213,85
Jätevesiviemäri	160 mm	226,34	54,32	280,66
Jv-painejohto	40 mm	603,59	144,86	748,45
Jv-painejohto	50-63 mm	711,36	170,73	882,09

Suuremmat erillisen sopimuksen mukaan.

Hintaan sisältyy liitostyöt, liitososat runkoon ja jv - paineviemärin osalta kadunrakenteeseen tulevat osat sekä taloliittymäputkea 40 m. Hintaan ei kuulu maanrakennustyöt.

	Putken koko	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
Hulevesiviemäri	110 mm	172,46	41,39	213,85
Hulevesiviemäri	160 mm	226,34	54,32	280,66

Suuremmat erillisen sopimuksen mukaan.  
Hintaan sisältyy liitostyö ja liitososat muoviputkiin sekä muovikaivoihin.

## 5 § Vesimittarit

### 5.1 Vesimittarin asennus

Mittarin koko m <sup>3</sup> /h	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
2,5 - 5	172,46	41,39	213,85
7 - 10	210,18	50,44	260,63
20	317,95	76,31	394,26

Suuremmat erillisen sopimuksen mukaan.

### 5.2 Vesimittarin poisto

	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
	113,55	27,25	140,80

Hintaan sisältyy venttiilin sulkeminen ja vesimittarin poisto.

### 5.3 Vesimittarin venttiilin vaihto tai siirto

Mittarin koko m <sup>3</sup> /h	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
2,5 - 5	172,46	41,39	213,85
7 - 10	210,18	50,44	260,63
20	317,95	76,31	394,26

Hintaan sisältyy asennustyö sekä venttiilit, mittari ja tarvikkeet

## 6 §

### Venttiilin sulkeminen ja avaaminen

Vesihuoltolaitoksen suorittamasta venttiilin sulkemisesta ja avaamisesta peritään maksu. Venttiilin avaaminen ja sulkeminen voi tapahtua asiakkaan pyynnöstä tai laitoksen aloitteesta esim. vesihuollon yleisissä toimitusehdoissa tarkemmin säännellyissä tilanteissa.

	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
Venttiilin sulkemismaksu	56,59	13,58	70,17
	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
Venttiilin avaamismaksu	56,59	13,58	70,17

## 7 § Sakokaivo- ja umpisäiliölietteiden käsittely

Laitoksen vastaanottamasta ja käsittelemästä sakokaivo- ja umpisäiliölietteestä peritään käsittelymaksua. Maksu peritään koko vastaanotetusta kuutiomäärästä lietteen koostumuksesta riippumatta. Veloituksen perusteena olevat yksikköhinnat ovat seuraavat:

	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
Sakokaivoliete (€/m <sup>3</sup> )	5,91	1,42	7,32
	Veroton	Alv(24%)	Verollinen
Umpisäiliöliete (€/m <sup>3</sup> )	5,91	1,42	7,32

## 8 § Sammutusvesilaitteistoista perittävät maksut

Sammutusvesilaitteiden käyttö- ja pääomakustannusten vesilaitokselle aiheutuvien ja laitteiden kokeilemisesta aiheutuvien kustannusten korvaamiseksi perittävän perusmaksun määräämisperusteena on toimitusvesimäärä.

Vuotuiset perusmaksut ovat:

Toimitusvesimäärä enintään 10 l/s	70 m <sup>3</sup> x vesimaksu
Toimitusvesimäärä 11 -20 l/s	300 m <sup>3</sup> x vesimaksu
Toimitusvesimäärä 21-30 l/s	400 m <sup>3</sup> x vesimaksu
Toimitusvesimäärä 31-40 l/s	600 m <sup>3</sup> x vesimaksu
Toimitusvesimäärä 41-80 l/s	1700 m <sup>3</sup> x vesimaksu
Toimitusvesimäärä 81 l/s tai enemmän määritellään tapauskohtaisesti.	

## 9 § Muut asiakkaan tilaamat työt

<b>1. Työaikaveloitus, kaupungin omat työt</b>			
Kaupungin omat työt, alv 0%			
Kuntayhteistyö, alv 24%			
	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
asennustyö	37,36	8,97	46,33
toimistoinsinööri	57,61	13,83	71,44
tekniikko	50,10	12,02	62,12
toimistosiihteeri	32,14	7,71	39,85
<b>2. Työaikaveloitus, ulkopuoliset työt</b>			
	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
asennustyö	45,68	10,96	56,64
toimistoinsinööri	81,09	19,46	100,55
tekniikko	73,90	17,74	91,64
toimistosiihteeri	50,29	12,07	62,36
<b>Laitevuokrat</b>			
	Veroton	Alv (24%)	Verollinen
Kuuntelulaite Severin (€/h)	70,00	16,80	86,80
Metallinilmaisoin (€/h)	20,00	4,80	24,80
Paineellinen poralaite 40-200 mm (€/h)	60,00	14,40	74,40
Sulatuslaite höyrymestari (€/h)	80,00	19,20	99,20
Sähkömuhvihitsauskone (€/vrk)	30,00	7,20	37,20
Hinattava dieselgeneraattori <60 kVA (€/vrk)	250,00	60,00	310,00
Hinattava dieselgeneraattori 60< kVA (€/vrk)	300,00	72,00	372,00

## 10 § Viivästyskorko ja perimiskustannukset

Maksujen suorituksen viivästyminen peritään korkoa erääntyneelle määrälle Suomen Pankin määräämän viivästyskoron mukaisesti. Perimiskustannuksina veloitetaan viisi (5) euroa jokaisesta maksukehotuksesta. Muut perimiskulut peritään laitokselle perimistoimenpiteistä aiheutuneiden kustannusten mukaan.